
Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohaceni k uzavřené kupní smlouvě o
dodávce zboží

Základní škola Liberec
Aloisina výšina 642
příspěvková organizace
lČ: 65100280
Zastoupený: Mgr. jaroslavem Vykoukalem, ředitelem školy

a

Miroslav Pavelka - Až COMP
Franklinova 353
460 15 Liberec 15
lČ: 66660921
DIČ: CZ7812042568
Zastoupený: Miroslavem Pavelkou

,,V dohodě dále jen jako ,,smluvní strany"

Smluvní strany dne 25. 11 2020 uzavřeli kupní smlouvu pro plněni veřejné zakázky malého rozsahu
na dodávku 30 kusů notebooků s názvem ,, Nákup výpočetní techniky podle rozhodnuti KULK
73044/2020 o poskytnutí neinvestiční dotace pro rok 2020"

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti smlouvy byly splněny, si poskytly
vzájemně svá plnění.

Ill.
Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že kupní smlouva o dodávce zboží není uveřejněna v registru
smluv. Smlouva tak byla zrušena od počátku v souladu s § 7 zákona o registru smluv. Plněni
poskytnutá ze zrušené smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez
právního důvodu.

IV.
Na základě výše uvedených skutečností uzavirají Smluvní strany tuto Dohodu o vypořádáni
bezdůvodného obohaceni:
Smluvní stra ny konstatují, že:
l) dne 2. 12. 2020 bylo nakoupeno 30 kusů notebooků
2) dne 4. 12. 2020 bylo uhrazeno na základě faktury, celková cena 613.470,- KČ vC. DPH

Smluvní strany výše uvedená tvrzeni považují za nesporná a prohlašujI, že výše uvedená plnění
přijknají do svého vlastnictví. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé
smluvní strany a jednala v dobré víře.

V.
Smluvní strany podpisem na této Dohodě potvrzuji, že jsou si vědomy, že se na tuto Dohodu vztahuje
povinnost jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění
dohody zajiStuje: Základní škola Liberec, Aloisina výšina 642, p. o.



VI.
Kupní smlouva o dodávce zboží je nedílnou součástítéto dohody.

VIl.
Smluvní strany prohlašujI, že dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté
omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ni souhlasí. Na
důkaz výše uvedeného připojují v závěru své podpisy.

V Liberci dne 23. 4.2021



Kupní smlouva o dodávce zboží
Zák|adniško|a Liberec,
Aloisina výšina 642
příspěvková organizace
460 15 Liberec 15
lČ: 65100280

(dále jen ,,kupujicŕ') na straně jedné

a

Miroslav Pavelka - Až COMP
Franklinova 353
460 15 Liberec 15
lČ: 66660921
DIČ: CZ7812042568

(dále jen ,,prodávajicŕ') na straně druhé

uzavřeli tuto

Kupní smlouvu

Článek l.
Předmět koupě

1.

1.1 Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 23. 11. 2020 podaná pro
plněni veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku (dále jen ,,nabídka") s názvem ,, Nákup
výpočetní techniky podle rozhodnutí KULK 73044/2020 o poskytnutí neinvestiční dotace pro rok
2020" (dále jen veřejná zakázka).

1.2 Předmětem této smlouvy je dodáni 30 kusů notebooků dle technické specifikace přiložené
k výběrovému řízení.
1.3 Dodávané notebooky budou nové, nepoužité (maximálně zahořené z výroby), popř. zapnuté pro
ověřeni funkčnosti v rámci případné kompletace prodávajicim a bude určený pro distribuci v České
republice.

Článek Il.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je závazek prodávajÍcÍho zajisti kupujIcimu dodávku zboží a kupujÍcÍ se
zavazuje za řádně odvedenou dodávku zaplatit sjednanou cenu.
2.2 Předmětem kupní smlouvy je rovněž převod vlastnického práva ke zboží a veškerému
přis|ušenstvÍ zboží.
2.3 prodávajÍcÍ se podpisem smlouvy zaváže odevzdat kupujicknu zboží řádně, včas a v požadované
kvalitě. ProdávajÍcÍ se dále zaváže umožnit kupujícknu nabýt vlastnické právo ke zboží. Zboží musí být
dodáno v kvalitě a provedeni odpovidajÍcÍ platným technickým normám a právním předpisům České
republiky a Evropské unie.



2.4 za řádně a včas uskutečněné dodávky zboží se kupujÍcÍ zavazuje zaplatit prodávajicimu
dohodnutou kupní cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.
2.5 Veškeré zboží určené k plnění veřejné zakázky musí splňovat všechny zákonné předpoklady k jeho
užitív České republice k daným účelům.

Článek III.
Dodací podmínky

3.1 Místem dodání zboží je sídlo kupujiciho, tj. Základni škola Liberec, Aloisina výšina 642,
příspěvková organizace, 460 15 Liberec 15.
3.2 prodávajÍcÍse zavazuje zbožidodat kupujíchnu do max. 7 kalendářních dnů od objednáni.
3.3 KupujÍcÍ prověří při převzetí zboží jeho množství a kvalitu. zjevné vady je kupujÍcÍ povinen
reklamovat do 3 pracovních dnů od převzetí, skryté do 15 pracovních dnů od jejich zjištění.
3.4 Záruční doba je 36 měsíců formou on-site (opravy/reklamace prováděné v místě instalace) běží
ode dne převzetí kupujÍcÍm. v případě nutnosti registrace prodlouženI záruky u výrobce notebooku
musí být registrace provedena dodavatelem (prodávajíchn). Délka záruky musí být ověřitelná na
veřejně přístupném webu výrobce notebooku.

článek IV.
Cena

4.1 Smluvní cena je sjednána na základě nabídky prodávajÍcÍho ve výběrovém řizenI na veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem Nákup výpočetní techniky podle rozhodnutí KULK 73044/2020 o
poskytnuti neinvestiční dotace na rok 2020.
4.2 Kupní cena činí 507.000,- bez DPH (slovy: Pětsetsedmtisic)
K ceně bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.
4.3 Kupní cena za dodávku zboží bude odpovídat ceně dle nabídky prodávajíciho za jednotlivé
dodané zboží a odebranému množství.

Článek V.
platební podmínky

5.1 Uhrada bude prováděna na základě daňového dokladu vystaveného prodávajickn
5.2 Právo prodávajÍcÍho vystavit daňový doklad (fakturu) vzniká po řádném předání zboží.
5.3 Splatnost faktury (daňového dokladu) Činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového
dokladu kupujíchnu.
5.4 Doprava musí být bezplatná, její způsob volí prodávajÍcÍ a nese odpovědnost i za případné
poškozeni zboží při přepravě.

Článek VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě prodlení s řádným předáním předmětu koupě se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH, a to za každý započatý den
prodlení.

V Liberci dne 25. 11. 2020



Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková organizace
Aloisina výšina 642, 460 15 Liberec 15

OBJEDNÁVKA

V Liberci dne 26. 11. 2020

Vyřizuje: Petra Smíšková
T

Objednávka výpočetní techniky

Dobrý den,

Na základně výběrového řizenI pod názvem ,,Nákup výpočetní techniky podle
rozhodnuti KULK 73044/2020 o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2020" u
Vás objednáváme 30 kusů notebooků dle Vámi předložené technické
dokumentace k výše uvedenému výběrovému řÍzení.

Fakturu prosím vystavte na adresu:

Základni škola Liberec, Aloisina výšina 642
příspěvková organizace
Aloisina výšina 642
460 15 Liberec 15

IČO: 65100280
Nejsme plátci DPH

Děkuji a přeji pěkný den,

Mgr. Jaroslav Vykoukal
ředitel Školy


